
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа р.п. Сурское

08 апреля 2025г. №  6 б " &
Экз. №

р.п. Сурское

Об утверждении отчета о результатах самообследования.

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола
педагогического совета №7 от 08 апреля 2025 года

1. Утвердить отчет о результатах самообследования моу сш р.п. Сурское 
(приложение).
2. Ответственному за Сайт школы -  учителю информатики Зайцевой Светлане 
Валерьевне в срок до 18.04.2025 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, на сайте школы в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об образовательной организации».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.В. Гордеева

С приказом ознакомлена:
С&.  | ЖРУ.

расшифровка подписиподпись дата ознакомления


		2025-04-08T13:27:06+0400
	Зайцева С.В.




